



## Stacja wody pitnej z sensorem i licznikiem A171-BF12-BCD

[old1.zdrojownia.pl/stacja-wody-pitnej-wewn-zrodelko-dystrybutor-sensor-licznik-wylewka-vr-stalowe-wykonczenie-a171-bf12-bcd/](http://old1.zdrojownia.pl/stacja-wody-pitnej-wewn-zrodelko-dystrybutor-sensor-licznik-wylewka-vr-stalowe-wykonczenie-a171-bf12-bcd/)

19 sierpnia 2022



Producent: Murdock

Kod produktu: 142.300.303

### Opis produktu

Zestaw składa się z jednego źródła oraz ściennego dystrybutora wody kranowej. Przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego. Zapewnia dostęp do wody pitnej wszystkim spragnionym oraz umożliwia napełniania butelek, bidonów, karafek i dzbanków. Źródło uruchamiane za pomocą samopowrotnego przycisku uruchamiającego. Konstrukcja nośna wykonana ze stali nierdzewnej. Głęboka misa ze stali nierdzewnej jako jednoczęściowy element, ogranicza chlapanie i jest podłączona do odpływu. Urządzenie jest wyposażone w wylewkę wandaloodporną, odporną na uszkodzenia. Zawór z wbudowanym regulatorem przepływu, zapewnia stały strumień wody. Łatwo zdejmowana osłona gwarantuje wygodny dostęp do wnętrza źródła.

Dystrybutor do napełniania butelek posiada czujnik uruchamiający wypływ wody o maksymalnym czasie działania 20 sekund. **Oświetlenie LED** zapewnia widoczność w obszarze napełniania butelek i zwiększa swoją jasność po wykryciu butelki. Obudowa wykonana jest z blachy ze stali nierdzewnej o grubości 0,95 mm o satynowym wykończeniu powierzchni i posiada elementy wykonane z odpornego na uderzenia ABS o wykończeniu antybakteryjnym. Urządzenie posiada licznik, który wskazuje liczbę zaoszczędzonych jednorazowych plastikowych butelek o pojemności 1 litra.

Dystrybutor podaje niefiltrowaną wodę z prędkością ok. 4 l/min, a laminarny strumień zapobiega chlapaniu. System odpływowy eliminuje możliwość pozostawiania resztek wody. Zestaw spełnia wymagania dostępu dla osób niepełnosprawnych (ADA).

**Urządzenie posiada atest PZH oraz znak bezpieczeństwa B dla wyrobów budowlanych (ITB – Instytut Techniki Budowlanej)** oraz bezołowiową konstrukcję potwierdzoną certyfikatem zgodności z normą NSF/ANSI 61 i wypełnia przepisy dotyczące urządzeń nie zawierających ołowiu.

**WAŻNE:** Do poboru wody do badań służy tylko i wyłącznie stalowa wylewka dolnej miski, ze względu na możliwość jej opalania palnikiem do badań.

## Dane techniczne

---

**Montaż:** Opcjonalny

**Dostęp dla niepełnosprawnych:** Tak

**Atest:** PZH

**Uruchamianie:** Przycisk/Sensor

**Chłodziarka:** Brak

**Wymiary (W\*S\*G):** 901\*470\*470 mm

**Przyłącze wody:** 3/8"

---

[www.zdrojownia.pl](http://www.zdrojownia.pl)

[zdroje@zdrojownia.pl](mailto:zdroje@zdrojownia.pl)  
tel.: +48 22 771 04 56